



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สลก.ทอ.(โทร. ๒ - ๘๖๒๕)

ที่ กท ๐๖๐๒.๒/

วันที่ ๑๖ พ.ย.๖๑

เรื่อง ราคากลางงานจัดซื้อของใช้ราชการ

เรียน ลก.ทอ.

๑. ตามคำสั่ง สลก.ทอ.(เฉพาะ) ที่ ๗ ลง ๑๗ ต.ค.๖๑ เรื่อง แต่งตั้ง คณก.กำหนดราคากลางได้แต่งตั้งให้ น.ต.เพชรณรงค์ สีทาพงษ์ เป็นประธานกรรมการ ร่วมกับกรรมการอีก จำนวน ๒ คน เป็น คณก.กำหนดราคากลางในการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง (ยกเว้นงานก่อสร้าง) สำหรับเผยแพร่ทางเว็บไซต์ของหน่วยงาน และของกรมบัญชีกลาง (ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP) แล้วรายงานผลการดำเนินการในแต่ละเรื่องนำเรียน ลก.ทอ. เพื่อพิจารณาและเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง นั้น

๒. คณก.ฯ ได้ตรวจสอบและดำเนินการแล้ว เห็นสมควรใช้ราคาตั้งต่อไปนี้เป็นราคากลางในการจัดซื้อของใช้ราชการ จำนวน ๗ รายการ

- ลำดับที่ ๑ - ๗ เป็นราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อต่อไป

น.อ.

ผสร.สลก.ทอ.

- เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อได้
- ผสร.สลก.ทอ.ดำเนินการต่อไป

พล.อ.ต.

ลก.ทอ.

๑๓ พ.ย.๖๑

๑๔



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สลก.ทอ.(โทร. ๒ - ๘๖๒๕)

ที่

๗/๗๑

วันที่

พ.ย.๖๑

เรื่อง ราคากลางงานจัดซื้อของใช้ราชการ

เรียน สลก.ทอ.

๑. ตามคำสั่ง สลก.ทอ.(เฉพาะ) ที่ ๗ ลง ๑๗ ต.ค.๖๑ เรื่อง แต่งตั้ง คณก.กำหนดราคากลางได้แต่งตั้งให้กระผม น.ต.เพชรณรงค์ สีหาพงษ์ เป็นประธานกรรมการ ร่วมกับกรรมการอีก จำนวน ๒ คน เป็น คณก.กำหนดราคากลางในการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง (ยกเว้นงานก่อสร้าง) แล้วรายงานผลการดำเนินการในแต่ละเรื่องนำเรียน สลก.ทอ. เพื่อพิจารณาและเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง นั้น

๒. คณก.ฯ ได้ตรวจสอบและดำเนินการแล้ว ในการจัดซื้อของใช้ราชการ จำนวน ๗ รายการ ได้คำนวณราคากลางจากแหล่งที่มา ดังนี้ (รายละเอียดตามแนบ)

- รายการที่ ๑ - ๗ เป็นราคาที่เคยซื้อครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

๓. คณก.ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรใช้ราคาที่คำนวณได้ตามข้อ ๒ เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๘๐๐ บาท เป็นราคากลางในการจัดซื้อ

จึงเรียนมาเพื่อดำเนินการให้ต่อไป

น.ต.

ประธานกรรมการ

น.ต.หญิง

กรรมการ

ร.ต.

กรรมการ

รายละเอียดราคากลางพัสดุที่ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อ ประจำปี 62

ลำดับ	หมายเลขพัสดุ	GPSC	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาประมาณการ		ราคาซื้อครั้งสุดท้าย		ที่มาของราคากลาง
						ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ปี	
1			ماسเตอร์ ริโซกราฟ RZ-230 (B4)	ม้วน	4	2,950	11,800	2,950	61	
2			หมึกสีดำ ริโซกราฟ RZ-230	หลอด	6	1,000	6,000	1,000	61	
3			ماسเตอร์ Duplo DP-M420	ม้วน	4	2,950	11,800	2,950	61	
4			หมึกสีดำ Duplo DP-M420	กล่อง	4	750	3,000	750	61	
5			หมึกพิมพ์ใช้กับเครื่องโทรสำเนา Brother Fax TN-2025	กล่อง	15	2,050	30,750	2,050	61	
6			ดรัมใช้กับเครื่องโทรสำเนา Brother Fax DR-2025	กล่อง	5	3,430	17,150	3,430	61	
7			ผงหมึก ยี่ห้อ HP laserjet P2015 (Q7553A) 53A	กล่อง	6	3,050	18,300	3,050	61	
รวม 7 รายการ							98,800			

- เป็นราคาที่เคยซื้อครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ